Účast na prohlídce zájemce nahlásí předem na e-mail uvedený v čl. I.  

2. Účastníci prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany jejich zdraví, požární 
ochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku.  

VI. 

Nejnižší podání a Příhoz 

1. Nejnižší podání činí 520.000,- Kč (slovy: pět set dvacet tisíc korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 

VII. 

Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce přiděleno ID účastníka 

aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.